Shogeria "VILA- L" shpk Tirane Tirane NIPT
PASQYRA E PERFORMANCES( A-SH)
A TE ARDHURAT SKK 8 2016 2015
1 Shitjet 701-705 . 85,569,118 80,145,212
(i) Shitje te prodhimit te vete 63,304,134 55,152,966
(ii) Shitja e sherbime 905,000 3,086,000
(iii) Shitie mallra / 21,359,984 21,906,246
(iv) = |nga keto eksport : ‘ , oo B i )
2 |Teardhura'te tjera nga veprimtaria shfrytezimit 32330
(i) Shitie nga AAM -
(ii) Prodhimi | AAM (72)
(i) Qira (7081) 32,330
3|TOTALI'I'TE ARDHURAVE 85,601,448 80,145,212
B SHPENZIMET
1 ' |Ndryshimet ne inventarin e produktit te gatshem (71) - -
(i) Produkti | gatshem - -
2|Materiale dhe malira te konsumuara (34,866,317) (33,947,303)
(i) Materiale (1,197,040) (2,623,095)
(ii) Mallra (33,669,277) (31,324,208)
3 Shpenzime te tjera( 61+62+63+65) - (4,287,971) (5,042,591)
4 |Shpenzimet te Personelit (64) (5,957,419)] (6,742,755)
(i) Pagat (5,104,900) (5,777,853)
(ii) Sigurime shogerore (852,519) (964,902)
(iii) Raporte - -
5 |Renia ne Vlere (zhvleresimi) dhe amortizimi (68) (5,171,394) '(4,664,964)
(i) Zhvleresimi
(ii) Amortizimi (5,171,394) (4,664,964)
(IV) Kuota e shpenzimeve per tu shperndare
6 |TOTALI I SHPENZIMEVE 1+2+3+4+5) _ (50,283,101) (50,397,613)
7. |FITIMI apo HUMBJE nga veprimtaria kryesore(3-6) 35,318,347 29,747,599
TE ARDHURTAT DHE SHPENZIMET FINANCIARE
8 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare te tjiera 761-661
9 Interesa te paguara dhe diferenca kursi negative (2,239,020) (2,996,665)
10 |/nteresa te fituara dhe diferenca kursi pozitive 1,595,010 2,554,564
11 | Te ardh/shpenz nga shitia e AAM-vlera/kontabe
12 |Toftalil te ardhuarve dhe shpenzimeve financ (644,010) (442,101)
C |REZULTATI A ; 5 Sl
13 |FITIM HUMBJE PARA TATIMIT ( 7+/-12)/kontabel 34,674,337 29,305,498
14 |TATIMI FITIMI 15% 5,201,151 4,395,825
16 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/ kontable(13-14) 29,473,187 24,909,673
16 |Shpnzimet e panjohura per efekt Fiskal - 136,758
17 |Te ardhura/ shpenzime te shtyrat/-
18 |Fitimi Humbje para tatimit (13+16) 34,674,337 29,442,256
19 |Tatim fitimi Fiskal 16% 5,201,151 4,416,338
20 |Tatim fitimi | Shtyre
21 |FITIMI HUMBJE NETO E VITIT FINANCIARE/(13-18) 29,473,187 24,889,160
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
P |Fitimi/Humbja e vitit 29,473,187 24,889,160
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje
Fjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarret
B |Totalii té ardhurave té tjera gjithépérishirése pér vitin'
» |Totaliité ardhurave gjithépérfshirése pér vitin
| Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 29,473,187 24,889,160




